
20/12/2023, 14:49 SEI/PMJ - 0019600027 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021425… 1/1

 

MEMORANDO SEI Nº 0019600027/2023 - HMSJ.SUP.OPME

 

 

Joinville, 20 de dezembro de 2023.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 441/2023
Objeto: Aquisição de Órtese, Prótese e Materiais Especiais, em regime de consignação, para

atendimento aos pacientes com patologias vasculares do sistema nervoso central do Hospital Municipal São José.
 
Prezado(a) Senhor(a),
 
 Informamos que as empresas
A.P. TORTELLI COM PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA -  para o item 35.
SMT IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

- para os itens 42 e 43.
Não apresentaram amostras dentro do tempo hábil, conforme  convocação 0019497893.
Devolvemos para providências.
 
 
Atenciosamente

 
 

Documento assinado eletronicamente por Claudio Alberto Gaspar, Servidor(a) Público(a), em
20/12/2023, às 13:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0019600027 e o código CRC 9F6D7467.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.214297-1

0019600027v6


